

THGS HOLDING ApS

Fjordparken 75
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2017

Thomas Gaarde Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THGS HOLDING ApS
Fjordparken 75
8700 Horsens

CVR-nr: 35824022
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på t.kr. -236 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.347.559. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-55	-360
Bruttoresultat		-55	-360
Andre finansielle indtægter			2.750.000
Øvrige finansielle omkostninger		-248	-15.464
Ordinært resultat før skat		-303	2.734.176
Skat af årets resultat	1	67	3.481
Årets resultat		-236	2.737.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	1.400.600
Overført resultat		-51.936	1.337.057
I alt		-236	2.737.657

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		12.741	12.674
Tilgodehavender i alt		12.741	12.674
Likvide beholdninger		1.334.818	1.385.721
Omsætningsaktiver i alt		1.347.559	1.398.395
Aktiver i alt		1.347.559	1.398.395

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.245.859	1.297.795
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		1.347.559	1.398.395
Passiver i alt		1.347.559	1.398.395

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-67	-3.481
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-67</u>	<u>-3.481</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a kr. 1 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Gaarde Schmidt, Fjordparken 75, 8700 Horsens